
IP 
20

1 x LED

14 W

1500 lm

107 lm/W

4000 K

90

Nominal lamp power

Lamp flux

Luminous efficacy

CCT

CRI

100%

7%

1500 lm

14 W

LOR

ULOR

Total flux

Total power

1 x LED

23 W

2500 lm

109 lm/W

4000 K

90

Nominal lamp power

Lamp flux

Luminous efficacy

CCT

CRI

100%

7%

2500 lm

23 W

LOR

ULOR

Total flux

Total power

Mounting mode 

Ceiling mounted, Ceiling recessed

Shape and measurements 

Length: 8.27 in

Width: 8.27 in

Height: 7.09 in

Adjustability 

Fixed

Electric 

System power: 14-23 W

Controller: DALI

Appliance Class: I

Protection 

IP: 20

Product data sheet
LUNI 190U 60° MO/LO 4K SV DALI
E7476099
CARDI

Luni utanpåliggande är en downlight med hög prestanda och mycket goda ljusegenskaper, Ra> 90. Luni har en ins för en homogen och

kontrollerad ljusfördelning vilket ger ett mycket behagligt sken. Stomme av lackerad plåt, armaturhus och dekorring av lackerad aluminium och

delar av ABS-plast. Matt silverreflektor av aluminium. Spridningsvinkel: 60°. Ställbart ljusflöde via dip-switchar direkt på drivdonet MO/LO

2500/1500lm. Förinställt värde är medel (MO). Monteras dikt tak. Två Ø 19 mm² införingshål på ovansidan med dragavlastning. Insticksplint

2x5x2,5 mm² med överkoppling. Förberedd för utanpåliggande kabel, 2st knock-out Ø 13 mm. Armaturen är försedd med drivdon typ

DALI/Switch&Dim för extern styrning. Olika reflektorer finns som tillbehör, ger möjligheter till en individuell utformning av det specifika

projektet. Luni finns även för infällt montage. 
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